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1RBLog.SZP.2612.26.2022
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opon do pojazdów samochodowych, nr sprawy 26/2022.

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opon do pojazdów samochodowych, nr sprawy 26/2022.  
Pytanie nr 1:
 „Zwracamy się z zapytaniem, czy zważywszy na ostatnie wydarzenia jeżeli zaistniałaby sytuacja, w której np. wstrzymana zostanie produkcja zaproponowanych w konkretnym zadaniu opon, czy wówczas istniałaby możliwość zmiany dostarczonego asortymentu 
na inny oczywiście spełniający wymagania?”
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Informuję, iż Zamawiający każdorazowo (w sytuacji opisanej w pytaniu) będzie analizował, czy możliwe jest dokonanie zmiany i czy po podpisaniu umowy zaszły na rynku zdarzenia uniemożliwiające dostarczenie zadeklarowanych w ofercie opon. 
W przypadku zgody Zamawiającego wszelka dopuszczona zamiana asortymentu nie może powodować zmiany cen.
Pytanie nr 2:
 „Zwracamy się z prośbą o informację dotyczącą formularza ofertowego ponieważ 
w każdej pozycji mają państwo wpisane 98 szt. A w opisie przedmiotu zamówienia ilość ta jest różna dla poszczególnych pozycji, prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.?”
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Informuję, iż Zamawiający dokonał modyfikacji Formularza ofertowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ poprzez dostosowanie wartości w nim podanych do wartości podanych w Opisie przedmiotu zamówienia Rozdział III ust. 1 pismem nr 11977/2022 
z dnia 02.05.2022 r.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
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